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Liittomme hallitukseen uusiksi jäseniksi valittiin helsinkiläinen KLT, HTM Jarmo Castrén, 46, ja espoolainen 
kauppatieteiden kandidaatti Marcus von Schantz, 39. Toimikausi hallituksessa molemmilla on kolmivuotinen 
alkaen 1.7.2008.

Aloitin Accounting Services Tili-
maticilla vuonna 2002 kun muutin 
takaisin Suomeen Englannista. Ap-
piukkoni Clas Wickholm oli ilmoit-
tanut jäävänsä osa-aika eläkkeelle ja 
päädyimme silloin asteittaiseen su-
kupolvenvaihdokseen. 

Ennen tilitoimistouraa toimin 
Englannissa Hogg Robinson plc:ssä Group Controlleri-
na ja ennen Hogg Robinsonia toimin Suomessa Bennett 
BTI:llä talouspäällikkönä, kertoo toimitusjohtaja Marcus 
von Schantz taustastaan taloushallinnon parissa.

Yritystoimintamme tärkeimmät tavoitteet ovat kannat-
tava ja kasvava tilitoimisto. Meillä LAATU on A ja O, eli 
se että pystymme toimittamaan kaikki ne palvelut joita 
kysytään ja toivotaan, sanoo Marcus. Asiakaskuntamme 
koostuu lähes yksinomaan kansainvälisistä yrityksistä.

Liiton toiminnassa on niin paljon tärkeitä asioita että on 
vaikeaa osoittaa vain yhtä tärkeintä asiaa, mutta meidän 
kaikkien intressien valvominen markkinoilla tilitoimis-
ton näkökulmasta on tietysti tärkeä tehtävämme. Ovatko 
uudet voimaantulevat lait järkeviä ja toimivia kirjanpidon 
kannalta. Äänemme on syytä kuulua myös lainsäätäjien 
korvissa. Näkyvyys ulospäin eli auktorisoitujen tilitoimis-
tojen "PR työ" on myös tärkeää työsarkaa, sanoo Marcus.

Tilitoimistoalan suuri haaste on työvoiman saamisessa. 
Kirjanpitäjän työ ei ole tänä päivänä kovinkaan houkutte-
levaa. Palkkataso on huono ja samalla vaaditaan aika pal-
jon eli miten saisimme nuoret kiinnostumaan tästä amma-
tista ja miten saisimme hintatason (=palkkatason) hinat-
tua ylöspäin. Siinä meille taloushallinnon yrittäjille haas-
tetta.

Perheeseeni kuuluu vaimo ja pian kaksi vuotta täyttävä 
poika. Harrastan veneilyä, jääkiekkoa, sulkapalloa ja gol-
fia./MS"
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Uudet hallituksen jäsenet tutuiksi  

Jarmo Castrén on ollut tilitoimis-
toalalla 23 vuotta josta yrittäjänä 22 
vuotta. Opintojen jälkeen olin vuo-
den aikana kahdessa eri tilitoimis-
tossa harjoittelemassa, jonka jälkeen 
aloitin yrittäjä uran 24 vuotiaana. 
Sähköinen tilitoimistotoiminta on 
ollut aina lähellä sydäntäni. Olen 

tehnyt 6 vuotta aktiivisesti  etä-työtä , joka on ollut yksi 
motivaatio kehittää tilitoimiston prosesseja ajasta ja pai-
kasta riippumattomaksi. Tällä hetkellä asun Helsingissä ja 
valmistunut tänä vuonna JET kurssilta tilitoimiston johta-
jaksi, kertoo Kirjanpitotoimisto J. Castrénin toimitusjohta-
ja Jarmo Castrén.

Vuonna 1986 perustettu Kirjanpitotoimisto J. Castrén 
Oy toimii Helsingin Munkkiniemessä seitsemän talous-
alan ammattilaisen voimin. Tärkein tavoite on tuottaa asi-
akkaille uutta liikevaihtoa kasvattavaa ja kustannuksia 
alentavaa tietoa ja kokea työniloa ja taloudellista menes-
tystä yhdessä asiakkaiden kanssa, tiivistää Jarmo yhtiön 
tarvoitteista.

Liiton toiminnassa tärkeimpinä asioina Jarmo pitää  tili-
toimistoalalle räätälöidyn koulutuksen tarjoamista kilpai-
lukykyiseen hintaan ja  jäsenten auttamisen menestymään 
tuloksellisesti muuttuvassa toimintaympäristössä.

Tilitoimistoalan suurimmat haasteet ovat tällä hetkellä 
ammattitaitoisen työvoiman saanti ja työntekijöiden hy-
vinvoinnista huolehtiminen.

Haluaisin vielä kiittää saamastani tuesta. Olen ollut lii-
ton toiminnassa aikaisemmin mukana toimistotarkastaja-
na ja tarkastuslautakunnan jäsenenä. Nyt alkanut hallitus-
työskentely on mielenkiintoinen haaste, olla mukana vai-
kuttamassa koko alan tulevaisuuden kehitykseen muuttu-
vassa yhteiskunnassa, sanoo Jarmo Castrén.

Perheen kanssa yhdessäoloa arvostavan Jarmon perhee-
seen kuuluu vaimo, lapset: Verna, Tatu ja Aura.  Mainitta-
va on myös kaksi koiraa ja kissa. Harrastusten puolella on 
puutarhanhoitoa ja kirkkovenesoutua./JC"
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Jäsenille lähetetyt sähköiset tiedotteet 
17.4.–15.8. 2008:
31.7. Uusi rahanpesulaki voimaan 1.8. - Rekisteröitymisvelvollisuus yhä epäselvä
4.7. Muista uudistaa tilitoimistovaltuutus - uudistamismenettelyä on nyt parannettu
1.7. Pohjoismaiden tilitoimistojen konferenssi Brysselissä 15. - 16.10.2008
27.6. Tilitoimistovaltuutuksen uudistamiseen on tulossa parannuksia
13.6. Jäsenkokouksessa päätettyä
12.6. Juhlavuoden lisäedut jäsentoimistoille
5.5. Ajankohtaista koulutuksesta




